高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 114 年 8 月 26 日

發文字號：高市旅行(114)佑字第 156 號

主旨:有關近期發生國人因申獲印尼簽證與規定不符遭拒絕入境或遇盤查等情事一案，

外交部已於其對外網站新增「印尼簽證及入境須知」資訊，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光署 114 年 8 月 26 日觀業字第 1140918042 號函轉外交部 114

年 8 月 20 日外亞太六字第 1141303832 號函辦理。

2. 上開外交部來函略以，該部近期接獲多起通報，指出我國企業赴印尼參展因

所申請簽證類別與印尼法規不符，遭盤查並強制遣返。為避免類似情形再次

發生，外交部已於對外網站「印尼簽證及入境須知」頁面新增相關資訊，呼

籲國人於行前務必確認申請簽證類別，並須於申辦印尼簽證時確認申請類別

與實際赴印尼從事活動一致，於入境後避免從事與簽證目的不符之活動。

      理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881